



Referat

Gruppe: **Samarbeidsutvalget (SU)**
Møtested: **Kampen skole, møterom 1**
Møtedato/-tid: **Onsdag 23.10.24 kl.14.30**
Møteleder: Astrid Windingstad
Referent: Anette Bowitz
Deltakere: Sigrid Diesen, Kjersti Oline Stensland, Anton Frost Pihl, Jo Bjørnstad, Trine Johansen

Forfall:

Kopi til:

Sak	Innhold	Ansvar
1-24/25	Godkjenning av innkalling - <i>ok</i> Saker til eventuelt? - <i>nei</i>	Leder
2-24/25	Godkjenning av referat fra (vedlegg) https://docs.google.com/document/d/1zghQozpgwzHm5TfOU4iRpts0qa7wbCoeCZjUCuNo9Dw/edit?usp=sharing	Leder
3-24/25	Ny informasjon fra: <ul style="list-style-type: none">• Elevråd <p>Retttferdig fordeling av ballbingen, 2. trinn får kun 2 friminutt i uka, oppleves som urettferdig.</p> <p>Svar fra skolen: tatt opp i personalet, og 1. trinn ønsker også tider i ballbingen. Det deles på 1.- 4. trinn, hvor 3.- og 4. får et ekstra friminutt enn 1.- 2.trinn. Informasjon gis til personalet.</p> <p>Elevrådsleder: Det er utfordrende at alle elevene har friminutt sammen i lillefri for da tar de eldste elevene bingen fra de yngste. Dette kan skremme dem. Hvordan skal vi løse dette?</p> <p>Svar fra skolen: Ta kontakt med de som har vakt sånn at de kan hjelpe.</p> <p>Forslag: Heng oversikten over ballfordelingen flere plasser sånn at det er fort gjort å vite hvem som har "rett" på banen. Alle lærerne kan forberede elevene før friminutt. Forslag om at planene lamineres og henges i selve ballbingen.</p> <p>Leker- ønsker om lego på 2. trinn.</p> <p>Svar fra skolen: Tatt opp i personalet og det er overført lego fra 7. trinn til 2. trinn. Ønsker om donasjon av lego og ++, evt. søke FAU om midler.</p> <p>KUL- samarbeid med elevrådet, søker om midler hos FAU for det er lite utstyr og mye er ødelagt. Rektor sender inn søknad som elevrådet har laget til Jonas i FAU. Neste FAU møte er tirsdag 27.10.24.</p>	Leder

Supernytt - synes det er dumt at de ikke får se på skjerm når de spiser. De har ikke noe å snakke sammen om siden de ikke får se nyhetene. En episode varer bare 9 minutt og hele spisepausen varer 30 minutt. Det bør være mulig med begge deler. Andre trinn viser supernytt og det oppleves som urettferdig.

Svar fra skolen: dette tas opp i personalet. Samtidig er det viktig at elevene lærer seg å snakke sammen over et måltid, det er ikke et problem dersom det er helt rolig i klasserommet når det er spisepause,

Ønsker flere idrettsdager - mer fysisk aktivitet, lengre friminutt (noen ganger) felles aktiviteter i skolegården og turneringer av ulike slag.

Svar fra skolen: Anette tar det til personalet. Pr. i dag har vi to idrettsdager i skoleåret, ett solidaritetsløp og en hel uteskoledag hver 6. uke på 5. og 6. trinn (fysaktimer er samlet sammen).

Forslagsboks- en i hvert klasserom hvor elevene kan sende inn ideer som skal til elevrådet. Kan elevrådet fikse dette? De tar dette videre inn i elevrådet?

Svar: Elevrådet får i oppgave å fikse dette selv ;Bo og Anton tar ansvar for dette.

Vann i friminuttet - ønsker å ta vannflasker ut.

Svar fra skolen: Tatt opp i personalet og dette blir vanskelig å administrere, og det blir mye kluss i friminuttene når alle elevene kan ta vannflasken ut. Alle lærere skal heller la elevene drikke før de går til friminutt og når de kommer inn igjen.

Kanonball turnering - årlig turnering på skolen hadde vært gøy og involvert flere elever enn hva fotball gjør.

Svar fra skolen: tar videre i personalet

Tiss på gulvet på do- elevrådet har tatt det opp i klassene.

Feil i skolegården- elevrådet sender saker inn til VOF. Dissert (den som spinner) og trampolinene er ødelagt og nett på basketballkurver. Elevrådet kan gjøre det selv på Stavanger kommunes internettsider, eller gi beskjed til Kari på kontoret så legger hun det inn i systemet.

- Skolekonsulent, miljøarbeidere og SFO

Skolekonsulent: ny melkeordning med classesett i papirposer som kommer ferdig pakket til skolen. Det er bestilt to nye kjleskap for å romme all melken.

SFO: 243 elever, venter på bemanningsnorm. Er til politisk høring i kommunen. Færre på jobb i år enn i fjor, men pga organiseringen ved Kampen skole så klarer de å håndtere dette. Fordel at det ikke er baseinndelt SFO.

2 ansatte som skal ta fagbrev som barne- og ungdomsarbeider (uke 43). 4. klasse klubb - mye elevinvolvering.

Halloweenfeiring- utkleddning og musikk. Ordinær SFO i tillegg.

Pedagogisk personale:

	<p>Foreldremøter og oppstartssamtaler på 1. trinn. Trivsel, inkludering og mangfold fokus i oppstarten. Flere besøk av DKS med veldig kjekke arrangement. vært gjennomført fotografering av elever og personale, og fotokataloger er delt ut. Det har vært og er lærertudenter fra UIS i praksis på skolen. Bli med dansen, film fra skolen ligger på NRK super. Personalet jobber godt i profesjonsfellesskapet og fokuserer arbeid med læreplanene, faggrupper og pedagogisk analyse. På 5. trinn og 3. trinn har dev blitt gjennomført NP og kartleggingsprøver Solidaritetsuke Nå er det fokus på forberedelser til utviklingsamtaler.</p> <ul style="list-style-type: none"> ● FAU <p>1 møte så langt dette skoleåret. Nytt møte siste tirsdag i måneden Byhaug kafeen i august - god inntjening. Har nå 34.000 kr på konto. Skal også ha Byhaugkafe i mars. Astrid er SU leder Sigrid er FAU leder ett år til Foreldremøte til foreldrene med Barnevakten.no. 1.-3. trinn ca 30 oppmøtte og omtrent det samme på 4.-7. trinn.</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Forslag at elevene blir involvert neste gang 	
4-24/25	<p>Brukerundersøkelser, kartleggingsprøver og NP</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Informasjon <ul style="list-style-type: none"> ○ NP 5.trinn ○ NP 8.trinn ○ Kartleggingsprøver 3.trinn ○ Trivselsundersøkelse, 1.-7.trinn - uke 42/43 <p>Det foreligger ikke resultater ennå</p>	Rektor
5-24/25	<p>Kap. 12</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Informasjon <ul style="list-style-type: none"> ○ Pågående saker - 6 stk ○ Saker til Statsforvalteren - 1 stk 	Rektor
6-24/25	<p>Økonomi pr. dags dato</p> <ul style="list-style-type: none"> ● informasjon <p>Fortsatt stort overforbruk. Det er innjøsstopp og vikarpotten er fordelt på trinn. Dette til tross så må det bestilles inn eksterne vikarer for at hjulene skal gå rundt..</p>	Rektor
7-24/25	<p>Sykefravær i personalet Vikarbehov</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Informasjon <p>Skolen ligger totalt på 12% sykefravær. Dette er ikke jobbrelatert, men sykdomsrelatert. Dette må det jobbes med for å redusere på sikt.</p>	Rektor
8-24/25	<p>Skolebygg, uteareal og skolehage</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Informasjon <p>Skolen trenger belysning i skolegården. Rektor prøver å finne om det er mulig å søke om midler til dette. Skolen har en svaksynt elev og det sjekkes</p>	Rektor

	om det er midler som kan søkes om i forbindelse med dette.	
9-24/25	<p>Møteplan 2024/25- forslag</p> <p>23.10.24, 27.11.24, 20.03.25, 21.05.25 kl 14.30-15.30</p> <p>- møteplan og tidspunkt er godkjent</p>	
10-24/25	<p>Kampen skole 100 år</p> <ul style="list-style-type: none"> - skolesang - jubileumsuke i uke 35 <p>Det skal settes ned en komité bestående av ansatte, foreldre og elever for å gjennomføre et flott jubileumsår.</p>	
Evt.	<p>- nye skoleregler Stavanger kommune</p> <p>Skolereglene er sendt hjem til foresatte via Vigilo. Lærerne har jobbet med reglene i fellestid, og lærerne skal sammen med elevene vurdere om Kampen skoles regler må endres.</p>	

Referent: Anette Bowitz